SUMPO

. EPD SuMPO EPD

veririeo J{JMIRIBE S (EPD)

Eix&ES : JR-AJ-22004E-B

# NIPPON STEEL
SES H et

ZFEBE (R&H))

BERN

1t

BEEX SR
(I E#REA m RS

FUSERME (FAMREEE. FEMROEE. REORIS)
RUmERE

RmDBN, FEMLE -
BEY A b~ REARKEFT. $EFARERFR
A 1 JIS (BAREZERIR) . BARRBAUS
XEFHRILELS — ~@REEMICECHE
R O 2— MR

FIRRE (BfImm, t=ARF) : t=0.4~3.2

ELWahHE%x
BARBMKRASH BIRBRE BREEZE
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

ERES
EFAPCRES PA-180000-AJ-06

SUMPORIESAII OIS A
—RAEEAT AT T IIVIRE R EHNE
FRETFABXABB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jo

EXH-THR (EA)

(Electrogalvanized Steel Sheet for construction)

JR-AJ-22004E-B

PCR#% ESRSmEE (hR9ET)
ARH 2022448218
BWII&I8E 2024518198
RSN BRBNREES X
RIEES IV-AJ-24018

IREEE#HEIRE 2027438178
PCRLE1—- DR
REHZ 2023458108

ZER 0¥ =t
(FEXF)

B=ERGIE*

SEMREES

AE BF

ISO140258 KUIS021930(CH D EAEERUFT —4
IR U TAREE

OAER m SHED

*SRTLAFRIER T TEBREARNDORELDIBS(E. S AT LFREEZIT
EEEB DRI ZELE.

Bix&ES © JR-AJ-22004E-B



SuMPO

E PD SuMPO EPD
VERII;AIPEADN ’i'fjﬂlixﬁ,ﬁ.%
&S . JR-AJ-22004E-B

SUMPORIESANNITIS A
—RHEEAD T T IIVIREHEME
RREBFABXABEHT-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OS54 THA V) EFhER

(EPD)

SIRZE) IPCC 2013 GWP 100a 1500 2700 |kg-CO2€0| 25 349K~ T kTS RDETE (R
LTl
BEEHAE -0.06 1.8 1kg-502e| ¢ | 2 opommmEm®g £arsEns
EREL 0.011 0.034 |kg-PO43-eq| <°
PR B ==ty =1 (ALl EHNEE| (A2] EHEORE| [A3] BEOME (D] RosEmse
S/RZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.7E+03 | 4.3E+02 | 1.2E+02 | 2.2E+03 -1.2E+03
AU B kg-CFC-11eq| -2.7E-07 || 1.1E-07 | 8.1E-10 | -3.9E-07 -2.2E-07
BB kg-SO,eq | 1.8E+00 | 5.0E-01 | 6.6E-02 | 1.2E+00 -1.9E+00
HAEFAFSH kg-C,H.eq| 1.9E-02 | 4.8E-03 | 1.1E-03 | 1.3E-02 -2.6E-01
Bl kg-PO,¥eq| 3.4E-02 | 5.3E-03 | 7.3E-13 | 2.8E-02 2.2E-02
@ FRENCLT AMERUWEICES S
ER B BB Biff7
FFETREER 7.2E+02 kg & [Fe] 295.0 %
BEDEEER 1.1E+03 kg %= [C] <1.10 %
IEERRE T RILE— 3.0E+04 M3 4% [Si] <3.00 %
BEnaE T ILF— -7.6E+01 M3 <> [Mn] <3.00 %
SROKDHE 4.7E+00 m3 > [P] <0.050 %
Wi [S] <0.050 %
@ BEEEY RIS 6 gh [Zn] =2.00 %
ER Bif
BEREY) - kg
WEREY) 2.0E+00 kg
XSA THAIIVCHBITBREMEERLUTNET,
OHERERICET IEMEER
1)RMHERE S LT, JIS Q 20915(CED < SIMBNDUYA I)LHRETEL, AEE LDSA TH- )L B ETEER
WERE LD (D] RHERES|CTO@EEHR L. MHERES I LRDOE (A1l ~ [A3] OAFHECEENS.

S

STECERLIZUS A O)LERF93.0% (GHEIFIISQ20915(THRELY,
AF—IVEVYADILHR) ZER)

2018FEDERNT -4 (H# : BASKMER, KR

2)#nX=F U AIPCRICHED Tz,

AR — k. OMBIRUMIE(CRAT DB (CDNT. #USMHE. WREQRDIMMFUEDE LIRED S EHRADED
HR9. BU. SRRBICBVNTEBRERED (CHBITDHOEEENISWUTICIRD T EFRL. MIBRMR D DLEERNAREEN
50

4)—RFT—4H (. 2018FEDEEMBEZMEA U, BHFREAL(E [EhH, —MEBLRBEE10tTI, 2014FE | ZFERL
7—:0

S)FERIERDENE (CDWT (. FIBAUEREMT —IR—-IDMEE -
6)AS — hOBETEFER(FESSD D THWRDFIHETH D,

[A1] [A2] (CZ&EStLEER>TUEDTWLS,




=y R R TEAY 2T TR
veririen S{TIIRIRE S (EPD) FRETRBEAHE1-14-8
B43ES . JR-AJ-22004E-B KANDA SQUARE GATE

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

. .. EMIL:;)D SuMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

EE ~TcAs No. Ee=
S5 7439-96-5 SRR AT

QERUEZRT—IDERS

IDEA Vv2.1.3%ERUE. e, RSV IREN (ROSv T LCD ([FREMERES  IP-A)-0001 &AL,

®fFS

g2 (o CRIFRIBRDENEZ IS I SESH)

OJISA#&  JIS G 3313

—f%F (i ; SECC. SECCT. SEHC) . #&0DF (il ; SECD. SEHD) . ZE&DHA (f5l; SECE. SEHE) . ®OIIAS
98 (f5) ; SEFC340. SEPH400)

O BARRERARNE

—fgA () ; NSECC. NSEHC) . #&0DA ({5l ; NSEC270D. NSEH270D) . FEBFRh4E ZFEKDA (1 ; NSEC270E.
NSEH270E) . FFEFIMEEBZRER DA (5 ; NSEC270F) &

Z£E 1 2024%F18 SMRTOTCRHRDEDRWNEELE
ZE : 2026F4H1H IOJ—-IX—IHS5SUMPO EPDN—J(CEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMORIEEEFIR] (CHERAZIES

0T —SFEEDHAE. PCREBLUEE - EEMRIEESRBULTIEE0,
O LLEXCDWTI(E. BE - EEMRRERICRESINERGZEZUIEBEICUMNRDESNER A
(2885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EERES . JR-AJ-22004E-B



